de la finalizacion o rescision del presente CONVENIO, salvo autorizacion expresa de LAS

PARTES o requerimiento legal o judicial en contrario.

QUINTA: RECURSOS

El presente CONVENIO implica el compromiso por parte de EL MINISTERIO de abonar la suma

total de $ 30.030.000 (p sos treinta millones treinta mil con 00/100) en los siguientes conceptok

3

Concepto

Honorarios Dircccion

Costo Total

$ 600.000,00

Honorarios Codireccion

Honorarios Coordinacion opcrativa

Honorarios Docentes

$ 600.000,00

$ 300.000,00

$ 4.400.000.00

Coffee break $ 4.800.000,00